
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 331, comma 3, D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 
ED ASSISTENZA IN AMBITO FISCALE 

(N.29/15) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi del “Regolamento per l'acquisto 
in economia di Forniture di Beni e Servizi”, del “Regolamento per lo svolgimento di procedure di 
gara elettroniche” del CSI-Piemonte e dell’art. 295 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. 

CIG: 6401308E75 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

IMPORTO DELL’APPALTO: Euro 66.000,00 (oltre oneri di legge, ovvero oltre IVA e contributi 
previdenziali). Oneri relativi alla sicurezza derivanti da rischi da interferenza pari a zero. 

DURATA: Il contratto avrà durata di 36 mesi a decorrere dalla data di stipula o dall’eventuale 
esecuzione anticipata dello stesso. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ORE 12.00 del 09/10/2015 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 Studio Associato Dulio e Frè 
 Studio Dott Coda Roberto 
 Deloitte - Studio Tributario e Societario 
 Studio Legale e Tributario Ernst & Young 
 Studio Dott.ssa Fassero Maria Luisa 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 3 (tre offerte) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione definitiva non efficace del Direttore del 
23/10/2015. Provvedimento di presa d’atto di intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva 
e dichiarazione di esecuzione anticipata del RUP del 26/11/2015. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Studio Dott.ssa Fassero c/o F.& T. Studio S.r.l. 

IMPORTO OFFERTO: Euro 49.890,00 (oltre oneri di legge – ovvero oltre IVA e contributi 
previdenziali), oneri per la sicurezza derivanti da interferenze pari a zero. 

 

Torino, 08/02/2016   

 


